2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 октября 2022 г.                      г. Георгиевск                                          № 3553
О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров управления многоквартирными домами, расположенными на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 сентября 2017 г. № 1488
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров управления многоквартирными домами, расположенными на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 сентября 2017 г. № 1488 «О подготовке к проведению открытого конкурса на право заключения договоров управления многоквартирными домами Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2022 г. № 1637 «О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров управления многоквартирными домами, расположенными на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 сентября 2017 г. № 1488».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев